[image: image1.png]

[image: image2.png]

                  陕秦招党发[2019]4号

中共陕西秦源招标有限责任公司支部委员会
陕西秦源招标有限责任公司
关于调整领导工作分工的通知
公司各部门：

经公司研究决定，现将公司领导工作分工调整如下：
执行董事、总经理李俊恒：主持公司行政全面工作，分管综合管理部日常行政工作。
党支部书记、工会主席杨进庆：主持公司党支部及工会全面工作，分管综合管理部党建、纪检监察及工会工作。
副总经理刘文龙：负责公司陕北部门质量监督、经营管理及市场开拓工作，分管招标一部、质量监督部。
副总经理孟辉：负责公司西安部门质量监督、经营管理及市场开拓工作，分管招标二部、招标三部、国际招标部、质量监督部。
中共陕西秦源招标有限责任   陕西秦源招标有限责任公司

公司支部委员会           2019年3月7日
抄送：公司各领导。
陕西秦源招标有限责任公司综合管理部         2019年3月7日印发。